
 

1 

 

 

T.C. DOHA BÜYÜKELÇİLİĞİ 

KATAR TÜRK OKULU 

 

OKULUMUZA BAŞVURACAK ÖĞRETMENLER  
İÇİN BİLGİLENDİRME DOSYASI 

 

Sayın Hocalarım, 

Katar Türk Okulu ile ilgili olarak tercih yaparken aklınıza takılan, sıklıkla sorduğunuz hususlara 

ilişkin kapsamlı bir dosya hazırladık.  
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A. KURUM KİMLİĞİ 

1. Okulumuz Hakkında 

 

Kurum Adı T.C. Doha Büyükelçiliği  - KATAR TÜRK OKULU  

Adres Khaled Bin Ahmed St. (480) AIN KHALED, AL RAYYAN   

Açılış Yılı 2016 – 2017 Eğitim Öğretim Yılı 

Fiziki Yapısı 

(Bina Sayısı ve Kat) 
1 katlı tek bir eğitim-öğretim binasından oluşmaktadır. 

Derslik Sayısı 8 

Öğretmenler Odası 1 

İdari Odalar  2 

Fen Laboratuvarı 1 

Kütüphane 1 

Bina İçi  

Etkinlik Salonu  
1 (200 m2 çok amaçlı spor-etkinlik salonu) 

Çok Amaçlı Kapalı 
Spor Sahası 

1 (200 m2 üstü kapalı, çok amaçlı spor-etkinlik salonu) 

Kantin 1 

Web  www.katar.meb.k12.tr  

E-Posta 761028@meb.k12.tr 

 
  

http://www.katar.meb.k12.tr/
mailto:761028@meb.k12.tr
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2. Okul Planı 

 

 Toplam 10.000 m2 alan içerisinde 2500 m2 bina alanı, üstü kapalı çok amaçlı 
spor-etkinlik, ağaçlandırma, otopark, servis otobüsü, öğrencilerin oyun alanları, 

güvenlik vd. her yönüyle TAV İnşaat tarafından tamamlanmış durumdadır.  

 Bina projesi inşaat teknikleri açısından iki katlı olarak tasarlanmıştır.  
 Şu an için inşaat anlamında her şeyi tamamlanmış, testleri yapılmış gerekli 

izinleri alınmış, Eylül’de faaliyete başlamaya hazırdır.  
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3. Adres 

 
Yol Tarifi:  https://goo.gl/maps/PxB7SufBJcp 

 

Khaled Bin Ahmed St. (480) ve Umm Al Seneem St. (300) kesiştiği kavşakta.  

(Ain Khaled Gate Compound yanında) 

 

4. İletişim 

Muhammet Ali KARATOSUN       +974 5566 0356         alikaratosun@gmail.com 

 

Sayın Hocam,  

Lütfen bu bilgilendirme dosyasında olmayan hususları sormak için aramayınız, e-posta 

yazınız. İnternet sitesi ve bu dosyaların hazırlanmasındaki amaç, onlarca kişiye tek tek aynı şeyi 

anlatmamaktır. Bayram iznindeyim, istirham ediyorum.  

https://goo.gl/maps/PxB7SufBJcp
mailto:alikaratosun@gmail.com
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B. GENEL HATLARIYLA KATAR TÜRK OKULU  

1.  Anaokulu var mıdır? 

 Hayır. Maalesef okulumuzun fiziki yapısı itibariyle bu sene anasınıfı veya anaokulu 

açılamayacaktır. Ancak ilerleyen yıllarda MEB, elçiliğimiz ve hayırsever işadamlarımızla 

Katar’daki Türklerin en temel eğitim ihtiyacı olan bu hususa bir çözüm bulmayı ümit ediyoruz. 

 

2.  Lise bölümü var mıdır? 

Hayır. Yaptığımız saha analizine göre Katar’da lise çağındaki Türk öğrenci sayısı oldukça 

azdır. İlerleyen yıllarda ortaöğretimden mezun olan öğrencilerle birlikte önce anaokulu olmak 

üzere lise kısmı da açılması düşünülmektedir.   

 

3. Okulumuzda başka milletlerden öğrenci olacak mıdır? 

Hayır. Okulumuz sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları içindir. Gerek fiziki 

kapasitemiz gerekse Türkiye eğitim sistemini uygulamamız sebebiyle başka herhangi bir 

ülkenin vatandaşları (maalesef Katarlı ve soydaş Türkler de dahil) öğrenci olarak 

alınamayacaktır. 

 

4. Çocuk Kulübü, Ders Dışı Faaliyetler olacak mıdır? 

Okulumuzda vatandaşlarımızın talepleri ve çocuklarımızın ihtiyaçları doğrultusunda 

Türkçe, Matematik, Hayat Bilgisi, Sosyal Bilgiler, Fen Bilgisi, Yabancı Dil derslerinde günlük 

eğitim ve öğretimi destekleyici çalışmalar yapılacaktır. 

Ayrıca çocuk kulübü etkinliklerinde; çocuk/öğrencilerin yaş ve gelişim durumlarına göre 

geleneksel çocuk oyunları, halk oyunları, güzel sanatlar, beden eğitimi ve spor çalışmaları, 

değerler eğitimi, yabancı dil, bilim olimpiyatları ve proje çalışmaları ile gelişim alanlarını 

destekleyecek benzeri ders dışı faaliyetler de yapmayı hedefliyoruz.  

  

 

5. Okulumuzda kaç sınıf vardır?  

Okulumuzda ilköğretim ve ortaöğretim her seviyeden birer sınıf olmak üzere –öğrenci 

sayıları ile ilgili bir sorun çıkmaması halinde- 8 adet sınıf açılması planlanmaktadır. Şu an için 

ortaokul 4.sınıf (8.sınıf) öğrenci sayısı sınıf açılabilecek sayının altındadır. Eylül ayına kadar 

Katar’a gelecek veya Katar’dan ayrılacak vatandaşlarımız olduğu için net durum muhtemelen 

ağustos sonu gibi görülecektir.  
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6. Sınıf genişliği ve öğrenci kapasitesi nedir?  

Sınıflarımız yeterince geniş (64 m2) ve sınıf mevcudu da en fazla 30 kişi olarak 

düşünülmüştür. İlk yıllarda 1. Sınıf hariç diğer sınıflarımızın en fazla 20-25 kişi civarında olacağı 

öngörülmektedir. Toplam öğrenci sayımızın ilk yıl için 100-150 olacağı öngörülmektedir.  

 

7. Okulun donatım malzemeleri sıra – masa - elektronik eşyalar vd. ne 

durumdadır?  

Okulumuzun mobilya esaslı eğitim-donatım malzemeleri hayırsever bir Türk firması 

tarafından yapılmaktadır. Tasarım, planlama yapılmış ve üretime başlanmıştır. Akıllı tahtalar ve 

bir kısım elektronik malzeme Türkiye’den gelecek, diğer kısmı da Katar’dan temin edilecektir.  

 

8. Okul bahçesindeki etkinlik alanları nelerdir?  

Okul bahçemiz yaklaşık 8000 m2 civarındadır. İçinde yeşil alan, kilit taşı kaplı oyun alanı, 

şahsi arabalar ve servis otobüsleri için park yerleri ve üstü kapalı çok amaçlı spor sahası 

bulunmaktadır. (bkz. Okul planı) Okulumuz açıldıktan sonra okul bahçemizde çeşitli oyun ve 

sosyal alanlar da oluşturacağız. 

Okul bahçemizi Türk günleri, özel günlerde Katar’daki vatandaşlarımızın toplanacağı 

ortak bir alan olarak da kullanacağız.  

Ayrıca bina içinde 200 m2 çok amaçlı kapalı salonumuz vardır. Gerektiğinde sosyal, 

sportif ve kültürel faaliyetler, etkinlikler burada yürütülecektir.  

 

9. Okulumuzda sosyal etkinlikler olarak neler yapılacaktır? 

Çocuklarımızın yaş ve gelişim seviyelerine hitap eden belirli gün ve haftalara uygun 

olarak, öğretmenler rehberliğinde gezi, tiyatro, müzik, görsel sanatlar, çocuk tiyatrosu, sinema, 

sergiler, kardeş okul ziyaretleri vb. sosyal etkinlikler imkanlar dahilinde düzenlenecek ve 

öğretmenlerimizle birlikte öğrencilerimizin katılımı sağlanacaktır.  

Buraya gelecek öğretmenlerimizden her tür sosyal etkinliklere  etkin katılım bekliyoruz.  

 

10. Okul saatleri ve takip edilecek okul iş günü takvimi nedir?  

Hafta içi her gün ilkokulda 6, ortaokulda 7 ders işlenir.   

 Dersler 08:00’de başlar, özel etkinlik ve kursların ardından en geç 15:00’te biter.  

İş günü takvimi konusunda belirli gün ve haftalar, tatiller, okulun açılış-kapanış günleri, 

yarıyıl tatili vs.  Türkiye ile tamamen aynı olacaktır.  
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11. Güvenlik nasıl sağlanıyor? 

Okul bünyesinde öğrenciler, sınıf öğretmenlerinin ve nöbetçi öğretmenlerin kontrolü 

altındadır. Ayrıca okulumuzda mesai saatleri içerisinde bir güvenlik görevlisi istihdam 

edilecektir.  Bina içi ve dışı son sistem güvenlik kameralarımız da faal haldedir. 

 

 

12. Kütüphaneniz var mıdır?  

 Evet. Geniş, güzel, bahçeli bir kütüphanemiz vardır. Ara bahçesi bir sınıfla ders yapmaya, 

öğretmenlerimizin çocuklarımızla kitapların içinde zaman geçirmesine müsait genişliktedir. 

Yayınlar konusunda hem Katar’dan hem de Türkiye’den seçkin eserlerle, hayırsever 

vatandaşlarımızın da desteğiyle hatırı sayılır bir kütüphane oluşturmayı hedefliyoruz.  

 

 

13. Türkçesi yeterli olmayan öğrenciler için ne yapacaksınız?  

 Katar’da yaşayan, şu an için çeşitli gerekçelerle okulumuzu tercih etmeyen yirmiye yakın 

velimiz var. Neredeyse hepsi de çocuklarının Türkçe okuma-yazma-konuşma-dinleme 

özelliklerinin istenilen düzeyde olmadığını söylemiştir. Bu durumdaki çocuklarımız ve Türkçe 

kursuna ihtiyaç duyan okulumuz öğrencileri tespit edilip öncelikli olarak bu kurslara alınacaktır.  

İlk sene için kurulum sürecinde gelecek öğretmenlerimiz ile acil olarak Türkçe konuşma-

anlama ihtiyacı olan öğrencilerimiz tespit edilip okullar açılana kadar temel bir Türkçe kursu 

düzenlemeyi hedefliyoruz.   

 

 

14.  Açık öğretime kayıt alınacak mıdır? Açık öğretimle ilgili işlemler, 

sınavlar yapılıyor mu? 

  Hayır. Okulumuzda açık öğretim okulu düzenlenmesi için birtakım yasal engeller vardır. 

İlk yılımızda açık öğretimle ilgili işlemler yapılmayacaktır. İlerleyen yıllarda en azından burada 

sınavların yapılması için girişimlere başlanılmıştır, umarım zamanla açıköğretim okulu ile ilgili 

tüm işlemleri yaparız ve vatandaşlarımız da başka ülkelere gitmek zorunda kalmaz.  
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15. Okulumuzda hangi dersler, haftada kaç saat olarak okutulacaktır? 

 

 
 

 

16. Okulumuzda Değerler Eğitimi projesi olacak mıdır? 

Evet, Türkiye’de MEB tarafından başarıyla yürütülmekte olan bu proje Katar’daki 

çocuklarımız için de faydalı olacaktır. Öğretmenlerimizin bu hususta da aktif olmasını 

bekliyoruz.  
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C. KATAR VE HAYAT ŞARTLARI İLE İLGİLİ SORULAR 

1. Katar’dan ve eğitim sisteminden kısaca bahseder misiniz?  

Katar her alanda sürekli gelişme ve büyüme içerisinde olan ve 2022 Dünya Futbol 

Şampiyonasına ev sahipliği yapacak ve 2030 ulusal vizyonu ile kültür, sanat, eğitim, finans, 

sağlık başta olmak üzere pek çok alanda ciddi yatırımlar yapan Körfez bölgesinin yeni cazibe 

alanı olmaya aday bir ülkedir.  

 

Yerli nüfusu ~300 bin, göçmen nüfusu ~2 milyon olan bu ülkede ilk ve orta eğitim-

öğretim de şartlar gereği yabancılara göre şekillenmiştir. Eğitim sektöründe dünyada isim 

yapmış Batılı okul şirketleri yatırım için Katar’a davet edilmiş ve şubelerini Doha’da açmışlardır. 

Özel okul statüsünde faaliyet gösteren bu kurumlar gerek Katarlı gerekse yabancılardan yoğun 

bir talep görmektedir.  

 

Katar Üniversitesi ve Hamad Üniversitesi ülkedeki en temel iki üniversitedir. Qatar 

Foundation (Katar Vakfı) eliyle, üniversite eğitimi alanında da ülkede büyük yatırımlar yapan 

Katar Devleti, Georgetown, Carrnegie Mellon, Texas A&M gibi 6 Amerikan, 1 İngiliz ve 1 Fransız 

üniversitesinin seçkin bölümlerini içeren şubelerinin yer aldığı Education City kampüsünde ilgili 

üniversitelerden hocalarla ve müfredatla eğitim vermekte ve diploma sağlamaktadır.  

 

Ülkede yerli işgücünün olmamasından dolayı dünyanın pek çok yerinden insana iş imkânı 

sunuyor. Buna bağlı olarak artan Katar dışından gelen işgücü, okul ve müfredat çeşitleri ve okul 

ücretleri ile ilgili sorunlar sebebiyle aileler çocuklarına okul bulmakta epey sıkıntı 

yaşamaktadır.  Ülkede Hataylı vatandaşlarımız başta olmak üzere hemen her alandaki 

sektörlerde ve mühendis, akademisyen, teknisyen, idareci vd. pozisyonlarda çalışan 10.000 

civarında Türk vardır. Türkiye ile vizelerin kalkması, ortak askeri-ticari-kültürel projeler ve 

dostluk ortamı ile pek çok Türk de çalışma, okuma, turizm vs. amaçlarla ülkeye gelmektedir. 

Türk Okulu vatandaşlarımız için büyük bir ihtiyacı karşılayacaktır.  

 

“Türk, Osmanlı, Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul” kelimelerinin birçok kapıyı açtığı, 

candan muhabbetleri başlattığı bu dost ülkede Milli Eğitim Bakanlığımızın çalışanları olarak 

öncelikle diğer okullardan ve milletlerden farklı bir temsil misyonuna sahip olacağımız 

bilincinde olmalıyız. Vatandaşlarımız yıllardır okulumuzun açılmasını bekliyor ve ilk yılımızda 

bütün gözlerin Türk Okulu’nun üzerinde olacağı aşikârdır. Öğretmenlerimizin de her anlamda 

bu büyük beklentiye uygun davranmasını bekliyoruz.  
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2. Katar’da toplu ulaşım imkanı ve araç fiyatları nelerdir?  

 Katar yeni yeni toplu ulaşıma geçmeye çalışmaktadır. Şu an için sağlıklı, Türkiye’dekine 

benzer işleyen bir şehir içi toplu ulaşım yoktur. Bu yüzden özel araç almalısınız.   

 Araç fiyatları ve benzin Türkiye’ye göre ucuzdur. 15.000 QAR (~12.000 TL) dan başlayan 

fiyatlarda binilebilecek bir araç alınabilir. Velilerimiz arasında emlak, araç satış vb. işleri 

yapanlar da vardır.  

 Benzinin litresi 1.30 QAR (~1 TL) civarındadır.  

 

3. Katar’da yüksek lisans, doktora yapabilir miyim?  

 Evet.  

 

4. Katar’da yabancı dil kullanımı ile ilgili neler söylersiniz?  

 Katar’da resmi yazışmalar Arapça, günlük hayat Arapça ile birlikte İngilizce ile yürütülür. 

Ülkede çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren pek çok esnafımız da vardır. Okulumuzda 

geldiğinizde resmi işlerinizde size yardımcı olacak Arap asıllı iş takipçimiz vardır. İlerleyen 

süreçte yabancı dilinizi geliştirebilecek pek çok ortam bulacaksınız.   

 

5. Katar gerçekten pahalı bir ülke midir?  

Katar millî geliri ve yaşam standartları Türkiye’ye göre yüksek bir ülkedir. Takdir 

edersiniz ki, pahalılık ve ucuzluk göreceli bir kavramdır. Bunu öğrenmek için her ülkeyi kendi 

özel şartlarına göre değerlendirmek lazım. Katar, şirketlerin personellerine sağladığı yüksek 

maaş, konaklama, araç imkanı, eğitim, sağlık vs. ücretleri karşılaması vd. bulunan bir ülkedir. 

Bu imkanlara sahip çalışanlar için Katar gayet normal bir ülkedir.  

 Lütfen maddî konulara çok fazla takılarak asıl nimeti kaçırmayınız. Sadece bir noktaya 

dikkatinizi çekmek isterim, bu ülkede bize göre düşük gelirli 2 milyona yakın yabancı insan 

çalışıyor, yaşıyor. (Nokta)  

  

6. Okulumuzda lojman imkanı var mıdır? 

 Hayır. İlerleyen yıllar için bu konuya MUTLAKA bir çözüm bulunması gerekmektedir. 

Elçiliğimizin de bu hususta ciddi birtakım girişimleri vardır. Okulumuzun eğitim öğretime 

başlamasıyla birlikte anaokulu ve lojman ihtiyacı öncelikli meselemiz olacaktır.   
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7. Ev kiraları hakkında kısaca bilgi verir misiniz?  

 Ülkedeki mülkiyet kavramı, yabancı çalışan fazlalığı, kiraya dayalı gelir anlayışı, yerli 

halka düşük faizli uzun vadeli krediler vs. vs. sebebiyle fiilî olarak kiraların yüksekliği durumu 

ortaya çıkmıştır. Katar Devleti kiralardaki bu artışı sınırlayacak birtakım tedbirler almıştır. 

Ayrıca bu sene kiralarda düşüş beklenmektedir.   

Eşiyle birlikte görevli olarak gelecek öğretmenlerimiz zaten herhangi bir zorluk yaşamaz. 

Bekar veya ailesiyle gelecek öğretmenlerimize de ortak bir villa ayarlayacağız.  

 Takdir edersiniz ki, kira muhite, binaya, ödeme şekillerine göre değişen bir kavramdır. Bu 

yüzden bir rakam vermek yanlış olur. Gelecek hocalarımızın evli-bekar, bayan-erkek durumuna 

göre en uygun şekilde ayarlayacağız.  

 

Ev kiraları hakkında pek çok siteden araştırma yapabilirsiniz.  

http://www.qatarliving.com/v3/classifieds/search/category/residentials?price_min=100

0&price_max=5000&category_type=advert&advertiser=all  

 

 

8. Maaşlar hakkında kısaca bilgi verir misiniz?  

 Allah devletimize, milletimize zeval vermesin.  

 Devletimiz takdir ettiği maaş, burada aile olarak geçimimizi sağlayacak seviyededir. 

Maaşlarda artış yapılmış olup ilgili maaş çizelgesine kılavuz bağlantılarından ulaşabilirsiniz.  

Özlük hakları, görev ve sorumluluklar vs. her şey yasal mevzuatla tespit edilip ilan 

edilmiştir. Maarif Vakfı yasası uygulamaya girdiğinde belki de özlük hakları, maddi imkanlar 

daha iyi seviyede olabilir.  

Asıl sorulması gereken ise devletin bize ne verdiği değil, bizim devlete ne vereceğimizdir. 

Buna odaklanalım lütfen.  

İstirham ediyorum hocam, maddî hususlarla ilgili aramayınız, mesaj yazmayınız.  

    

http://www.qatarliving.com/v3/classifieds/search/category/residentials?price_min=1000&price_max=5000&category_type=advert&advertiser=all
http://www.qatarliving.com/v3/classifieds/search/category/residentials?price_min=1000&price_max=5000&category_type=advert&advertiser=all
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9. Katar’a gelmelisiniz, çünkü…  

1. Katar’da öğretmenlik, birtakım zorluklar taşımasına rağmen bence gelecekte size -

Allah’ın izniyle- önemli imkanlar kazandıracak bir görev olduğu için,  

2. “Türk” denildiğinde bizim için birçok kapının açılacağı, bizi seven bir ülkede çalışmak, 

3. Neredeyse her milletten insanın yaşadığı bir ülkede tecrübe edinmek, farklı insanlar, 

kültürler, mekanlar, dünyalar tanımak için, 

4. Yeni bir okulun kuruluşunda beraber güzel izler bırakmak için,  

5. Yabancı dilinizi Arapça ve İngilizcenizi geliştirmek için, 

6. Kariyerinizde unutulmaz yıllar yaşamak için, 

7. Çocuklarınızın yabancı dil öğrenimini sağlamak için, 

8. Müslüman bir ülkede görev yapmak ve kutsal beldelere gitme imkanı bulmak için, 

9. Sizi dört gözle bekleyen çocuklarımıza, velilerimize hizmet etmek için, 

10. Kültürel ve sanatsal etkinlikler açısından zengin bir ülkede çalışmak için, 

11. Son derece güvenli bir ülkede çalışmak için, 

12. Bayanların neredeyse Türkiye’deki gibi rahat sosyal imkanlarla çalışabilmesi için,  

13. Neredeyse her gruptan Türk topluluğunun bulunduğu bir ülkede yaşamak için,  

14. Hemen hepsi mesleğinde, kariyerinde iyi bir noktada ve çocuklarına, okula ilgili 

velilerle çalışmak için,  

15. Burada “Türk” ve “Türkiye” adını yüceltecek temsil imkanına kavuşmak için, 

16. Ülkedeki Türklerle özel, millî günlerimizde unutulmaz etkinlikler yapmak için,  

17. Hataylı vatandaşlarımızın zengin kültürünü tanımak için,  

18. Yabancı bir ülkede var olmak ve görev yapmanın özgüvenini yaşamak için,  

19. Gelecekte çok önemli olacak Katar-Türkiye dostluğuna katkı sağlamak için,  

20. Küçük bir okulda samimiyet içinde ekip ruhuyla aktif bir şekilde çalışmak için,  

21.  Maarif Vakfı yasası netleştiğinde belki de imkanları geniş bir görevde olmak için,  

22.  vd. vd. 

 

Son Söz 

Bu çalışmanın amacı, sizin neyle karşılaşacağınız hakkında bir fikir edinmenizi 

sağlamaktır. Katar hakkındaki sadece maddî meselelere odaklı tek yönlü değerlendirmeler 

yerine orada yaşayan ve çalışan bir meslektaşınız olarak size daha geniş bir perspektif 

sunmaktır.  

 

Hepimiz için hayırlısı olsun. 

Sürç-i lisan ettikse affola.  

Ramazan Bayramınız mübarek olsun.  

 

Saygılarımla.  

M.Ali KARATOSUN 

Okul Müdürü 


